Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 2023.12.15.2

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital Nº 2023.12.15.2

Objeto da Licitação: Aquisição de recargas de oxigênio medicinal destinados ao atendimento

das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Ipaumirim/CE, conforme

especificações constantes no Edital Convocatório.

O Município de Ipaumirim/CE, realizará certame licitatório na modalidade Pregão n. 2023.12.15.2,

do tipo eletrônico, cujo objeto é a aquisição de recargas de oxigênio medicinal destinados ao

atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Ipaumirim/CE. Abertura: 04 de

janeiro de 2024, a partir das 9h00min. Início de acolhimento das propostas: 19 de dezembro de

2023, às 9h00min. Maiores informações e acesso ao edital nos sítios — eletrônicos:

licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou bllcompras.com. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone

(88) 3567-1525. Ipaumirim/CE, 15 de dezembro de 2023. Luis Felipe Valentim de Souza -

Pregoeiro Oficial..

Ipaumirim/CE, 15 de Dezembro de 2023

Luis Felipe Vifentim de Souza
Pregoeiro Oficial do Municipio

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 2023.12.15.2

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei nº 8.666/93, e

suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão Nº 2023.12.15.2, cuja abertura está prevista para o dia 04 de Janeiro de 2024 às
09:00 horas, para o Objeto: Aquisição de recargas de oxigênio medicinal destinados ao
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Ipaumirim/CE, conforme

especificações constantes no Edital Convocatório.

Ipaumirim/CE, 15 de Dezembro de 2023.

7
Luis Felipe Valentim de Souza
Responsavel pela Publicação

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XV Nº236 | FORTALEZA, 18 DE DEZEMBRO DE 2023

.
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação. O Município de Ipaumirim/CE, realizará certame licitatorio na meingdadc% 5
Pregão nº 2023.12.15.2, do tipo Eletrônico, cujo objto é a aquisição de ecargas de oxigénio medicinal destinados ao atendimento das necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde de Ipaumirim/CE. Abertura: 04 de janeiro de 2024, a partir das 9h00min. Inicio de acolhimento das propostás: 1
dezembro de 2023, às 9h00min. Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou bllcompras.com. Inforinações
poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3567-1525. Ipaumirim/CE, 15 de dezembro de 2023. Luis Felipe Valentim de Souza - Pregoeiro Qfícial.

ec "
Eólica Santa Mônica Ltda-A Eólica Santa Mônica Ltda., com CNPJ 12.445.328/0001-09, torna público que requereu da Autarquia do Meio Ambiente do
Município de Trairi-AMA Trairi a Licença de Operação - LO para operacionalização da linha de transmissão de 34,5 kV (CE Santa Mônica) com extensão
total de 2,68 Km, que interliga a Eólica Santa Mônica & Subestação elevadora, localizada na Eólica Trairi, na zona rural do municipio de Trairi, CEP: 62690-
000, Trairi-CE.

eec
USINA SOLAR FOTOVOLTAICA - UFV CARNAÚBA - SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE - SEMACE

No uso de suas atribuições legais, torna público que recebeu a versão digital do Estudo de Impacto Ambiental e do seu respectivo Relatório de Impacto
Ambiental (EIA/RIMA) referente à USINA SOLAR FOTOVOLTAICA — UFV CARNAÚBA em 10/11/2023, empreendimento localizado no município
de Tauá/CE conforme condições de apresentação especificadas no Termo de Referência Nº 40/2022-DICOP/GECON.

T
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO - IDT - EXTRATO DE CONTRATO N° 19-A/2023 - CONTRATANTE: IDT, CNPJ Nº
02.533.538/0001-97. CONTRATADA: LOCUSCAR LOCAGOES DE VEICULOS LTDA, CNPJ nº 13.598.253/0001-50. OBJETO: Locação de veiculos.
BASE LEGAL: Pregão nº 09/2022, Lei nº 8.666/93. FORO: Fortaleza/CE. VIGENCIA: 12 meses. PRECO: R$ 23.799,96. Fortalcza, 05/10/23. Raimundo
Nonato Lima Angelo e Lia Nogueira Holanda.

aac
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Palhano - Secretaria de Administração - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N.º 010/2023-PP. Objeto:
Registro de Preços paras futuras e eventuais aquisições de combustiveis para abastecimento da frota de veículos dos Órgãos da Prefeitura de Palhano, Estado
do Ceará. Data de abertura das propostas: 29/12/2023, às 9:00 AM, horário de Brasilia-DF. Local do edital e de abertura das propostas: Sala da CPL, Av.
Possidônio Barreto, 330, Centro, Palhano-CE, CEP 6.2910-000. Palhano, Ceará, 15/12/2023. Beatriz de Lima Nogueira - Pregoeira.

ccm
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Morrinhos - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 003/24-PE-CMM. Objeto: Contratação dos serviços
de suporte no planejamento e relacionamento digital para uso das redes sociais, junto a Câmara Municipal de Morrinhos/CE, que se realizará no dia 02 de
janeiro de 2024 (02/01/2024), às 15:00hs pelo site www.novobbmnet.com.br. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no
horário de expediente ao público. Maria Zilda Bezerra — Pregoeira,

o c
Eólica Estrela Ltda. - A Eólica Estrela Ltda., com CNPJ 09.265.464/0001-02, torna público que requereu da Autarquia do Meio Ambiente do Município de
Trairi - AMA Trairi a Licenga de Operação - LO para operacionalização da linha de transmissão de 34,5 kV (CE Estrela) com extensão total de 2,66 Km, que
interliga a Eólica Estrela à Subestação elevadora, localizada na Eólica Trairi, na zona rural do município de Trairi, CEP: 62690-000, Trairi - CE.

la
qos

“opequioy
“oojuQuier3

ogBald
epephepou

( 'conqnd suio) 3010148
844

99
Y

Op
0

Q0B
-

“Tediolun
emjojosd

= giEeD
op

5 PNV}
© OESFIYT ep OSiAY -

unjuned)
op Iedia un

esnresesd
— 518D

0p OPEISS|
"EAIIS ¥

592
OO

£207]
[op cuguiozop op sh “BofatioN op eupuonuny

16 A0E G200y MANEIE0)
0P OPEIS Op sêc

9
teunquL op

s ou S
O
y

S0P sgóemar
0 [0

OU QWD tueq 52104 O0'LL SE 00E1 -
p “opeto cóoispue ou starjuodsip

on sa soxa
6P

OIpJAJ3
esor

e
p
r
u
e
r
y
 Eeu

ojuawueguntas
euduwe

op opbeient

.
eusouo)

|cwog euersor
epen czoz óp oiguieTop op 51 ‘Sojeeqet

Inoe
q u06'59'29ysacomoi-sorda!

-)
3410N

0p apueao om 0 e
pd

~ewry
0 apsap

oga
anb

oajonad
ap

sensasas
se

anh
ap

9
eanez

—oadxa
y "taxe

© IeJojdxá
exed

ESuaor|
d2) €

SJed
op

enewnd
e

9 Seaqonad
e Sew

‘serquedwiod
sesIeAp

ap
assazaqm

0
ez1ad

-sap
[ewojenba

tuafem
y

"nozIfeug
‘epeulof

e)sau
[eqo[3

apepriqeguaIsns
a

[euopeu
eongdisua

eSues
-nas

“jeso]
oolmIQUODNANIAOS

0JURUNA[OATS3P
JE[[IOU0D

3P
zedeo

BIas
seldonad

e
9S

E
.

joessjwW
apueaS

ewn
ap
o
L

o
seuade

3
2182

“O4Uez10d,

*nojuoo
{reuopeaado

e
m

-nã)sa
Banoadsas

ens
JIA[0AUSS

-ap
a
Jeqanuoo

BJed
soue

9-h

SOnno
OBTEAA|

SIBABIA
SOpesap

_1su05
a

sopenucoua
sodured

SIeETuana
‘eanap

ogônposd
e

31,
Sosou

51
3 §

Q
U

TeAd]
ánap

EMaqo0sap
aanbjenh

ap
0
.

®
o
u
m
i
g
u
e
s

3
EmA

OEdEITEAE
[
S

g onb nowaye saedd G
-

%9)
X

EU É1Io]
‘waBesod

em

b

uoSrep
dxa

so5od
gt aas

ogaaap
“aquanhasqns equaiq

—ure oqusureouaor
op 1opusd

—ap & ‘[E10] ON,, “0aquuazap
3P

V5
emp

ou
Jedawod

TeA
21590

TuId op ogdeanyaad e anh waq
—urey

assip
anh

“oannoaxa
o

mojuanmOS
(alSapãon

OU
e

-njaad
e

nojjoa
sesqonad

Ve

"oyuamienoIauny
ma

olaeu
Op

suafemy
wod

0
P

wm
eaodaoour waBeisod

y "Ex
3
9

Op
3 a110N

Op
SPUEID

O

.6p
Teaoy

ou “Tenfnog emeg
€

"sopnsanuI
s
a
o
u
i
t
u
u

O
gu

3P SIBUI WIE0}
‘250G UM

"*opuapuande

sesonsuoo
u

PS1 a sepegzoedum
sejooso

oog'b
‘soun[e

ap s
a
o
u
u

1%
isoperogauaq

sordjorunt
oob*£ ap

srenu
oes

“sopo)
0F

“BIED

ou
asIsnjour

‘[iseag
o

opo}
ua

ogdeanpy
exed

opnsanas
oon|

op
%00t

mssod
anb

sojossae
10D

“esaaduma
TP

EINDUISO)
ogu

Borun
&

9
anb

‘oA
esed

Jaag
‘equY]

ewm
wa)

“opduuaxa
10d

“eanjeN
y “[Passod

 [ewos
ojisodoad wiod s

e
a
u
a
s
a
u
d

a sernepros
2 syanysus

sfeu
wreoy seossad

se anh sam
afanbe

3 oaquIRzad

ViVN
3

.
~BULIOUY §2T€R0 OU WO},

€ Exuoo
sagõe

se 1
e
0
9
[
E
0
}

@ Jeiode
exed

somara)
anh

sogesop
a

sopepranmaodo
se

sapuaqua
EJed

copsouferp
um

opuezieal

Soureisa
‘
O
I
S
O

ajSaN
A
W

apepaioos
EP

sepdeziuesio
3

opeand
“oomqnd

1ojas
ommoo

SAIOTE
SO

Sopo
Janjoaura,

43Ty

“Tenperse org111297 0p oaquap
Iy

avequroo ap seoriand seonmod
2 seapepra

303[e}0 anb etsozassnnu
ogSemongÃe

BTN
3P olauE

a0d
exsooquooe

osst anb
ZIp

“ZIUIM
22609

A0
E

BNUC)
019ed

op
ouresuog

op
aquapisaad

2 exopepungoo
y “[iSeld

op
W0}

e
“JesIpeIãa E 0pe}sd

oaraunad
ou olaoIAa)

0 Fewojsue
exed

os5e
3p

ourejd um
reyuatajdun

a eonsouderp
‘readew

sanh
‘Opelsd

op

OUIaAO
O oD

ELIBATEd
WP

BANEeITI
EIeag

Op
o1ofd

sm_u.so”
t

À

.

.
e

e
s
u
e
n
f
a
s
m
 2p neaê

sossodira
ógISa

soJtaIseaq
3P

sóouiITa
S5t fezo?

ON
“anead.

{6
edueandasui

ap oeSeruIs um
ogisa

Seossad
ap S

O

ISeaq
ON

“epesspou
seuaunpe

eSuemgasur
op

oeSemis
Em“

157
ajuseAnbd

o
M
Y

A
0
}

opuessed
sasuareso

ap
SAQY|IE

3
g

“anead aeyuoune esuemmosur
ap ogóemis um

ossemdod

ens
ap

ah'os
mssod

Freag
0 “apres

EP
O
I
S

08
Opedr

“@YB1A)
coruorajas,

oxanbur
10

seorugao
seóuaog

exed
oe3aj01d

2
09SRY

9P
S
2
1
0
j
e
]
 3P

EIOUENSIA 3P
E
U
R
I
S
I
S

op
SOPEP

OP!

uEeumE.ãuBumn_%â_um
_

ajuapisa.d
a
elopepuny-os